
 

 

Zarządzenie Nr 192/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów 

z dnia 15 grudnia 2023 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli wewnętrznej na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 68 i 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz 

Zarządzenia Nr 25/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 31 marca 2011 roku 

w sprawie określenia sposobu prowadzenia kontroli zarządczej w Urzędzie Miasta i Gminy  

w Ostrzeszowie oraz zasad jej koordynacji zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1.  Zatwierdzam plan kontroli wewnętrznej na rok 2024, stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2.    Przesunięcie terminu kontroli pomiędzy kwartałami nie wymaga zmiany zarządzenia. 

 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kontrolerowi Wewnętrznemu. 

 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 Burmistrz 
 
 /-/ Patryk Jędrowiak 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opracował: M.Adamski 


